
II UTN 3IE SFINTR FE 

PLZ 

EJD 

ROG 

n 
osé DONNET 

ría de Ges 
rsitaria 

2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Santa Fe, 22 de octubre de 2020 

VISTO el Expte. CD No 077/2020, caratulado: Solicitudes de 
Equivalencias, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta 
Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que el aspirante 2021 Lazzaro Rodolfo SCHIAFFINO, ha solicitado 

equivalencias entre las Carreras Arquitectura, Diseño y Urbanismo, de la Universidad 
Nacional del Litoral y la Carrera Ingeniería Industrial, de esta Facultad Regional. 

Que se cuenta con el informe de la Coordinación de Ingreso. 

Que la Secretaría Académica y de Planeamiento avala dichas 
equivalencias. 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 
recomienda atender lo informado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Otorgar equivalencias al aspirante 2021 Lazzaro Rodolfo 
SCHIAFFINO, DNI N° 44.066.831, en la especialidad Ingeniería Industrial, en las 
siguientes asignaturas, según se detalla: 

MATEMÁTICA (Ingreso) — INTRODUCCIÓN A LA UNIVERSIDAD (I reso). 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN No 376 

Ing. Rud 	GRETHER 

3K 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN -UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL-FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - 63004EVVB SANTA FE -ARGENTINA / TE +54(342)460 1579- FAX 4690348 
wsmv. 95/v18.889m 

Página 1 de 1 RES. CD N' 376/2020 


	00000008

